
案件名称 実験棟屋上防水改修工事

入札形式 一般競争入札

入札日時 令和４年９月２７日（火）午前11時00分

履行場所 地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所の指定する場所

契約期間 契約締結日～令和５年１月３１日

入札結果 落札

落札業者名

契約金額 32,147,500 円　（消費税及び地方消費税相当額を含む）

予定価格 34,997,600 円　（消費税及び地方消費税相当額を含む）

最低制限価格 32,144,200 円　（消費税及び地方消費税相当額を含む）

第1回目 第2回目 第3回目

1 29,225,000 落札

2 29,239,000

3 29,253,000

4 29,267,000

5 29,283,000

6 29,298,000

7 31,300,000

8 41,095,000

9 29,211,000 失格

10 29,197,000 失格

11 29,183,000 失格

12 29,169,000 失格

13 29,155,000 失格

14 27,530,000 失格

15 26,845,000 失格

16 26,160,000 失格

17 25,475,000 失格

18 24,900,000 失格

19 24,790,000 失格

20 24,120,000 失格

21 24,100,000 失格

22 23,420,000 失格

23 23,232,000 失格

24 22,980,000 失格

25 22,897,000 失格

26 22,750,000 失格

27 22,626,000 失格

株式会社ヘイワ

入 札 結 果 表

業者名

株式会社今重興産

株式会社エコテック

株式会社プライムエコ

株式会社杉建設

西浩建設株式会社

西野建設工業株式会社

有限会社コザキ工業

株式会社ＷELL　ＣＲＥＡＴＥ

株式会社黒土建設

株式会社日栄テック

本永建築

備考

株式会社ヘイワ

五陽産業株式会社

株式会社yamato

入札金額（税抜）

池田技建工業株式会社

有限会社信栄工業

株式会社安川工務店

株式会社清和建設

錦建設株式会社

白鷺土建株式会社

三協工材株式会社

株式会社岩城工務店

株式会社かわなみ工業

神前建設株式会社

斗翔工業株式会社

鳴世建設株式会社

株式会社一坂工業



28 22,450,000 失格

29 22,420,000 失格

30 22,365,000 失格

31 22,320,000 失格

32 22,251,000 失格

33 22,227,000 失格

34 22,221,000 失格

35 22,111,000 失格

36 22,054,000 失格

37 22,050,000 失格

38 21,788,000 失格

39 21,365,000 失格

40 21,330,000 失格

41 20,684,000 失格

42 20,680,000 失格

43 20,220,000 失格

44 19,995,000 失格

45 19,976,000 失格

46 17,960,000 失格

47 17,950,000 失格

48 17,550,000 失格

49 17,120,000 失格

50 17,046,000 失格

51 16,960,000 失格

52 16,910,000 失格

53 16,790,000 失格

54 16,530,000 失格

55 16,280,000 失格

56 16,234,000 失格

57 15,390,000 失格

58 9,750,000 失格

59 辞退

60 辞退

61 辞退

62 辞退

63 辞退

＊契約金額 29,225,000 ×1.1＝ 32,147,500

＊予定価格 31,816,000 ×1.1＝ 34,997,600

＊最低制限価格 29,222,000 ×1.1＝ 32,144,200

株式会社トウギ

株式会社狭山工房

株式会社松下克商店

株式会社北陽

高分子株式会社

ウカワテック株式会社

寛仁建設株式会社

有限会社道栄建設

株式会社カナヱ商会

西川工業株式会社

高知建設株式会社

株式会社カンボー

道岡建設工業株式会社

株式会社ニュービルド

青葉建設有限会社

山﨑工業株式会社

株式会社リ・コート

株式会社マトバ

株式会社北嶋建設

有限会社水澤シール

株式会社トモテック

株式会社ケンフレックス

株式会社安部興業

株式会社宝樹

株式会社西田塗装店

株式会社ウエダコウムテン

株式会社昇建

株式会社MakeHands

宮城技研

谷本塗装

東洋シポデック株式会社

株式会社伸和

揮工株式会社

東南建設工業株式会社

TKおおさか株式会社

昌栄建設株式会社


